dotterbolags nettotillgångar bedöms utifrån
hur självständigt dotterbolaget är. Enligt
IAS bedöms omräkning utifrån
dotterbolagets funktionella valuta.

- IAS 19, ersättningar till anställda har ej
antagits av dansk GAAP. Sålunda
redovisas pensionsskulder i utländska
dotterbolag enligt lokala redovisnings-
regler.

- IFRS 2, aktierelaterade ersättningar, har
ej antagits av dansk GAAP. Sålunda
redovisas ej skillnaden mellan
marknadsvärde och pris på eventuella
options- eller andra ”egetkapitalrelaterade”
ersättningar i resultaträkningen.

- Räntekostnader hänförliga till varulager
aktiveras i varulagret.

Informationstillfällen
Bokslutskommuniké 2005 kommer att
publiceras den 28 februari 2006.
Delårsrapport för första kvartalet 2006
kommer att publiceras den 23 maj 2006.
Delårsrapport för andra kvartalet kommer
att publiceras den 17 augusti 2006.
Delårsrapport för tredje kvartalet kommer
att publiceras den 10 november 2006.

Karlshamn den 9 november 2005

Jerker Hartwall
Koncernchef

 AarhusKarlshamn januari – september 2005 5

Proforma resultaträkning för perioden 1 jan – 30 sep  2005

   De samman-
   Aarhus  slagna
(SEK miljoner)  Karlshamns United Justeringar bolagen

Nettoomsättning  2.816 4.767  7.583
Övriga rörelseintäkter  2 -  2
Summa rörelseintäkter  2.818 4.767  7.585

Råvaror, förnödenheter och
handelsvaror  -1.973 -3.374  -5.347
Övriga externa kostnader  -246 -559  -805
Personalkostnader  -320 -478  -798
Avskrivningar  -76 -127 -15 -218
Summa rörelsekostnader  -2.615 -4.538 -15 -7.168

Rörelseresultat  203 229 -15 417
Finansnetto  -5 -65 9 -61
Intäkter från intresseföretag   45 -45 -
Resultat före skatt  198 209 -51 356

Skatt  -54 -53 15 -92
Minoritetsandel   -2 -13 -15
Periodens resultat  144 154 -49 249

Proforma resultaträkning för perioden 1 jan – 30 sep  2004

   De samman-
   Aarhus  slagna
(SEK miljoner)  Karlshamns United Justeringar bolagen

Nettoomsättning  2.663 4.400  7.063
Övriga rörelseintäkter  9 36  45
Summa rörelseintäkter  2.672 4.436  7.108

Råvaror, förnödenheter och
handelsvaror  -1.918 -3.201  -5.119
Övriga externa kostnader  -243 -485  -780
Personalkostnader  -295 -412  -655
Avskrivningar  -73 -119 -15 -207
Summa rörelsekostnader  -2.529 -4.217 -15 -6.761

Rörelseresultat  143 219 -15 347
Finansnetto  -7 -56 9 -54
Intäkter från intresseföretag   41 -41 -
Resultat före skatt  136 204 -47 293

Skatt  -38 -50 14 -74
Minoritetsandel   -7 -11 -18
Periodens resultat  98 147 -44 201

 AarhusKarlshamn januari – september 2005 6

Proforma balansräkning per 30 september 2005
   De samman-
   Aarhus  slagna
(SEK miljoner)  Karlshamns United Justeringar bolagen
TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Goodwill  14 5 688 707
Övriga immateriella tillgångar  10 28 109 147
Materiella anläggningstillgångar  782 1.545 109 2.436
Finansiella anläggningstillgångar  19 82  101
Summa anläggningstillgångar  825 1.660 906 3.391

Omsättningstillgångar
Varulager  433 972  1.405
Övriga kortfristiga tillgångar  650 1.112  1.762
Likvida medel  61 609  670
Summa omsättningstillgångar  1.144 2.693  3.837

SUMMA TILLGÅNGAR  1.969 4.353 906 7.228

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  1.006 1.932 595 3.533

Minoritetsintresse   47 157 204

Långfristiga skulder
Avsättningar  151 105 66 322
Räntebärande skulder  354 1.097 88 1.539
Summa långfristiga skulder  505 1.202 154 1.861

Kortfristiga skulder
Räntebärande skulder   766  766
Övriga kortfristiga skulder  458 406  864
Summa kortfristiga skulder  458 1.172  1.630

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  1.969 4.353 906 7.228

Proforma kassaflödesanalys för perioden 1 jan – 30 sep 2005
   De samman-
   Aarhus  slagna
(SEK miljoner)  Karlshamns United Justeringar bolagen

Den löpande verksamheten
Kassaflöde för den löpande verksamheten,
före förändring i rörelsekapital  245 271 -13 503
Förändring i rörelsekapital  -109 -487  -596
Kassaflöde från den löpande verksamheten  136 -216 -13 -93

Investeringsverksamheten
Kassaflöde från investeringsverksamheten  -109 382 -580 -307

Finansieringsverksamheten
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -99 199  100

Periodens kassaflöde  -72 365 -593 -300

 AarhusKarlshamn januari – september 2005 7

Proforma balansräkning per 30 september 2004
   De samman-
   Aarhus  slagna
(SEK miljoner)  Karlshamns United Justeringar bolagen
TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Goodwill  14 5 688 707
Övriga immateriella tillgångar   25 109 134
Materiella anläggningstillgångar  746 1.413 109 2.268
Finansiella anläggningstillgångar  11 88  99
Summa anläggningstillgångar  771 1.531 906 3.208

Omsättningstillgångar
Varulager  437 864  1.301
Övriga kortfristiga fordringar  549 1.175  1.724
Likvida medel  110 170  280
Summa omsättningstillgångar  1.096 2.209  3.305

SUMMA TILLGÅNGAR  1.867 3.740 906 6.513

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  996 1.713 595 3.304

Minoritetsintresse   52 157 209

Långfristiga skulder
Avsättningar  124 116 66 306
Räntebärande skulder  361 522 88 971
Summa långfristiga skulder  485 638 154 1.277

Kortfristiga skulder
Räntebärande skulder   724  724
Övriga kortfristiga skulder  386 613  999
Summa kortfristiga skulder  386 1.337  1.723

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  1.867 3.740 906 6.513

Proforma kassaflödesanalys för perioden 1 jan – 30 sep 2004
   De samman-
   Aarhus  slagna
(SEK miljoner)  Karlshamns United Justeringar bolagen

Den löpande verksamheten
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring i rörelsekapital  205 285 -12 478
Förändring i rörelsekapital  -87 -229  -316
Kassaflöde från den löpande verksamheten  118 56 -12 162

Investeringsverksamheten
Kassaflöde från investeringsverksamheten  -83 -124  -207

Finansieringsverksamheten
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -69 48  -21

Periodens kassaflöde  -34 -20 -12 -66

 AarhusKarlshamn januari – september 2005 8

Proforma nyckeltal och definitioner

(SEK miljoner)  1 jan – 30 sep 2005 1 jan – 30 sep 2004

Bearbetningsersättning   2.218  1.917
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)   635  554
Rörelseresultat före uppvärdering av tillgångar   432  362
Rörelseresultat efter uppvärdering av tillgångar   417  347